

ЗАТВЕРДЖЕНО

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО  
"ВІДЖИТЛОКОМСЕРВІС" ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ  
МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(назва організації, що затверджує)

директор

Костянтин СЕРНЕВИЧ

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

20\_\_ р.

## ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Послуги з благоустрою населених пунктів, а саме: «Поточний ремонт малої архітектурної форми – фонтану по проспекту Шевченка у м. Верхньодніпровську»

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

| №<br>ч.ч. | Найменування робіт і витрат                    | Одиниця<br>виміру | Кількість | Примітка |
|-----------|------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------|
| 1         | 2                                              | 3                 | 4         | 5        |
| 1         | Розбирання гранітних плит                      | м2                | 21        |          |
| 2         | Відбивання штукатурки                          | м2                | 21        |          |
| 3         | Штукатурення зовнішньої поверхні фонтану       | м2                | 21        |          |
| 4         | Очищення гранітних плит після розбирання       | м2                | 21        |          |
| 5         | Облицювання поверхні фонтану гранітною плиткою | м2                | 21        |          |

Склав

Директор ПП "СЕРДЮК-БУД"

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

С.М. Сердюк

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

К.О. Сергєвич

Додаток № 20 до Постанови № 147 від 29.08.2022

44\_ДЦ\_ДЦ

- 1 -

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

Замовник КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС" ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(назва організації)

Підрядник ПП "СЕРДЮК-БУД"

(назва організації)

### ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво «Поточний ремонт малої архітектурної форми – фонтану по проспекту Шевченка у м. Верхньодніпровську» для благоустрою Верхньодніпровської територіальної громади, згідно національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – «45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи», що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з КНУ " Настанова з визначення вартості будівництва"

Складена в поточних цінах станом на 12 серпня 2022 р.

| №<br>п.п. | Обґрунтування                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Найменування витрат | Вартість, тис. грн. |                      |                 |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|----------------------|-----------------|
|           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                     | всього              | будівельних<br>робіт | інших<br>витрат |
| 1         | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 3                   | 4                   | 5                    | 6               |
| 1         | Прямі витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів")<br>в тому числі:<br>Заробітна плата<br>Вартість матеріальних ресурсів<br>Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів<br>Загальновиборничі витрати<br>Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд<br>Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)<br>Кошти на виконання будівельних робіт у літній період<br>Інші супутні витрати<br>Разом |                     | 62,78079            | 62,78079             | -               |
| 2         | Розрахунок N1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                     | 22,21783            | 22,21783             | -               |
| 3         | Розрахунок N2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                     | 40,56296            | 40,56296             | -               |
| 4         | Розрахунок N3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                     | -                   | -                    | -               |
| 5         | Розрахунок N4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                     | 12,78797            | 12,78797             | -               |
| 6         | Розрахунок N5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                     | -                   | -                    | -               |
| 7         | Розрахунок N6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                     | -                   | -                    | -               |
| 8         | Розрахунок N7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                     | -                   | -                    | -               |
| 9         | Розрахунок N8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                     | -                   | -                    | -               |
| 10        | Розрахунок N9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                     | 75,56876            | 75,56876             | -               |
| 11        | Розрахунок N10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                     | 2,76785             | 2,76785              | -               |
| 12        | Розрахунок N11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                     | 1,40739             | -                    | 1,40739         |
| 13        | Розрахунок N12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                     | -                   | -                    | -               |

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                  | 4                                | 5                  | 6                   |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------|---------------------|
| 10 | Розрахунок N12 | Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами<br>Разом (ч.ч 1-10)                                       | 79,74400                         | 78,33661           | 1,40739             |
| 11 | Розрахунок N13 | Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані<br>складовими вартості будівництва (без ПДВ) | -                                | -                  | -                   |
| 12 |                | Разом договірна ціна крім ПДВ<br>Податок на додану вартість<br>Всього договірна ціна                                               | 79,74400<br>15,94880<br>95,69280 | 78,33661<br>-<br>- | 1,40739<br>15,94880 |

Керівник підприємства  
(організаційний)



Сергій Миколайович Сердюк



Керівник генеральної  
підприємства

## ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

«Поточний ремонт малої архітектурної форми – фонтану по проспекту Шевченка у м. Верхньодніпровську» для благоустрою Верхньодніпровської територіальної громади, згідно національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – «45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи»

Будівництво розташоване на території Дніпропетровської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Реставраційно - відновлювальні роботи. Кошторисні норми України;
- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Ремонтно-будівельні роботи. Кошторисні норми України;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку. Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат (К = 0,999964474), Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 165,58 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

|          |              |
|----------|--------------|
| 7,65     | грн./люд.год |
| 3,89     | грн./люд.год |
| 0,36181  | тис.люд.год  |
| 0,323    | тис.люд.год  |
| 26,71269 | тис.грн.     |
| 12102,00 | грн.         |
| 95,6928  | тис.грн.     |
| 78,33661 | тис.грн.     |
| -        | тис.грн.     |
| -        | тис.грн.     |
| 1,40739  | тис.грн.     |
| 15,94880 | тис.грн.     |

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Складає:

Директор ПП "СЕРДЮК-БУД" С.М. Сердюк

Перевіряє:

Рибак М.О. 08.11.2020  
В.О. Сердюк-Буд  
В.О. Сердюк-Буд

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1) - 1 - 44 ДЦ ДЦ  
 «Поточний ремонт малої архітектурної форми – фонтану по проспекту Шевченка у м. Верхньодніпровську» для благоустрою Верхньодніпровської територіальної громади, згідно національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – «45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи»

**Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальноновиробничі витрати:**  
**будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.**

| Номери об'єктних кошторисів | Найменування об'єктів                                                                                                                                                                                                                                                               | Розрах. №1<br>Заробітна плата | Розрахунок №2<br>Вартість матеріальних ресурсів |                                                  | Розрахунок №3<br>Експлуатація машин |                              | Всього заробітна плата (3+5+7) | Розрах. №4<br>Загально-виробничі витрати |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------------------------------|
|                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                               | Всього                                          | у тому числі зарплата у транспортуваних вантажів | Всього                              | у тому числі заробітна плата |                                |                                          |
| 1                           | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 3                             | 4                                               | 5                                                | 6                                   | 7                            | 8                              | 9                                        |
| 02-01                       | «Поточний ремонт малої архітектурної форми – фонтану по проспекту Шевченка у м. Верхньодніпровську» для благоустрою територіальної громади, згідно національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – «45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи» | 22,21783                      | 40,56296                                        | -                                                | -                                   | -                            | 22,21783                       | 12,78797                                 |
|                             | Разом: будівельні роботи                                                                                                                                                                                                                                                            | 22,21783                      | 40,56296                                        | -                                                | -                                   | -                            | 22,21783                       | 12,78797                                 |

Примітки:

- Вартість матеріальних ресурсів будови (40,56296) прийнята за даними "Підсумкової відомості ресурсів".

**Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.**

1. Вихідні дані
  - п. 1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год: ПКТ = 7,65;
  - п. 1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год: П73 = 0,36181;
  - п. 1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.: П731И = 0;
  - п. 1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн. П21\_1 = 62,78079;
  - п. 1.5. Загальноновиробничі витрати - всього, тис. грн. П774 = 12,78797;

- 2 -

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

П713 = 0;

**2. Розрахунок**

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (0,36181 + 0) X 1 = 2,76785;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:

= п.1.4 + п.1.5 - п.1.6 = 62,78079 + 12,78797 - 0 = 75,56876;

п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва), тис.грн

= п.2.2 X 0,15 = 75,56876 X 0,15 = 11,335314;

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку

= п.2.1 : п.2.3 = 2,76785 : 11,335314 = 0,244179385;

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

= Ц(п.2.4) = Ц(0,244179385) = 0;

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

= п.2.1 X W(п.2.5) + п.2.3 X V(п.2.5) = 2,76785 X W(0) + 11,335314 X V(0) = 2,76785;

**Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.**

п.10.0. Корируючий коефіцієнт:

ИНП147 = 0,999964474;

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

A1471 = 3,89;

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

П73 = 0,36181;

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4. = п.10.1 X (п.10.2 + п.10.3) X ИНП147 = 3,89 X (0,36181 + 0) X 0,999964474 = 1,40739;

**Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.**

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

= 0;

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2. = 0;

«Поточний ремонт малої архітектурної форми – фонтану по проспекту Шевченка у м. Верхньодніпровську для благоустрою Верхньодніпровської територіальної громади, згідно національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – «45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи» 2022

### Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на Послуги з благоустрою населених пунктів, а саме: «Поточний ремонт малої архітектурної форми – фонтану по проспекту Шевченка у м. Верхньодніпровську»

«Поточний ремонт малої архітектурної форми – фонтану по проспекту Шевченка у м. Верхньодніпровську» для благоустрою Верхньодніпровської територіальної громади, згідно національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – «45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи»

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

75,56876 тис. грн.  
0,36181 тис.люд.год.  
26,71269 тис. грн.  
3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "12 серпня" 2022 р.

| №<br>п.п. | Об'єкт<br>виробництва<br>(шифр<br>норми) | Найменування робіт і витрат                      | Одиниця<br>виміру | Кіль-<br>кість | Вартість одиниці,<br>грн. |                            | Загальна вартість, грн. |                       |                            | Витрати труда<br>робітників, люд. год.  |        |
|-----------|------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------|----------------|---------------------------|----------------------------|-------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|           |                                          |                                                  |                   |                | Всього                    | експлуа-<br>тації<br>машин | Всього                  | заробіт-<br>ної плати | експлуа-<br>тації<br>машин | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин | всього |
| 1         | 2                                        | 3                                                | 4                 | 5              | 6                         | 7                          | 8                       | 9                     | 10                         | 11                                      | 12     |
| 1         | РН13-15-2                                | Розбирання гранітних плит                        | 100м2             | 0,21           | 40570,49                  | -                          | 8519,80                 | 8519,80               | -                          | 612,2000                                | 128,56 |
| 2         | РН11-50-1                                | Відбивання штукатурки                            | 100м2             | 0,21           | 40570,49                  | -                          | 772,32                  | 772,32                | -                          | 60,9400                                 | 12,8   |
| 3         | РН11-35-3                                | Штукатурення зовнішньої поверхні фонтану         | 100м2             | 0,21           | 3677,73                   | -                          | 12762,50                | 4233,65               | -                          | 269,4500                                | 56,58  |
| 4         | В9-2-1                                   | Очищення гранітних плит після розбирання фонтану | 1 м2              | 21             | 60773,82                  | -                          | 2115,33                 | 2115,33               | -                          | 1,5200                                  | 31,92  |
| 5         | ЕН15-17-1                                | Облицювання поверхні фонтану гранітною плиткою   | 100 м2            | 0,21           | 20160,25                  | -                          | 38610,84                | 6576,73               | -                          | 443,7200                                | 93,18  |
|           |                                          | Разом прямі витрати по кошторису                 |                   |                | 183861,14                 | -                          | 62780,79                | 22217,83              | -                          | -                                       | 323,04 |
|           |                                          | Разом будівельні роботи, грн.                    |                   |                | 31317,76                  | -                          | 62780,79                | 22217,83              | -                          | -                                       | -      |

| 1 | 2 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4 | 5 | 6 | 7 | 8                                                                | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|------------------------------------------------------------------|---|----|----|----|
|   |   | в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальноновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.<br>Всього будівельні роботи, грн. |   |   |   |   | 40562,96<br>22217,83<br>12787,97<br>38,77<br>4494,86<br>75568,76 |   |    |    |    |
|   |   | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                         |   |   |   |   | 75568,76                                                         |   |    |    |    |
|   |   | Всього по кошторису                                                                                                                                                                                                                                                                           |   |   |   |   | 361,81                                                           |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна трудомісткість, люд.год.                                                                                                                                                                                                                                                           |   |   |   |   | 26712,69                                                         |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн.                                                                                                                                                                                                                                                              |   |   |   |   |                                                                  |   |    |    |    |

Склад

Директор ПП "СЕРДЮК-БУД"

С.М. Сердюк

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Поточний ремонт малої архітектурної форми – фонтану по проспекту Шевченка у м. Верхньодніпровську» для благоустрою Верхньодніпровської територіальної громади, згідно національного класифікатора України ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" – «45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи»

### Підсумкова відомість ресурсів

| №<br>п/п | Шифр ресурсу     | Найменування                                                                                                                             | Одиниця<br>виміру | Кількість | Поточна<br>ціна за<br>одиницю,<br>грн. | в тому числі:           |                                       |                                                     |              | Обґрунтування<br>ціни |
|----------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------------------------------------|-------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------------|-----------------------|
|          |                  |                                                                                                                                          |                   |           |                                        | відпускна<br>ціна, грн. | транс-<br>портна<br>складова,<br>грн. | заготі-<br>вельно-<br>складські<br>витрати,<br>грн. | всього, грн. |                       |
|          |                  |                                                                                                                                          |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |              |                       |
| 1        | 2                | 3                                                                                                                                        | 4                 | 5         | 6/7                                    | 8/9                     | 10/11                                 | 12/13                                               | 14           |                       |
| 1        | 1                | <b>I. Витрати труда</b><br>Витрати труда робітників-будівельників<br>Середній розряд робіт, що виконуються<br>робітниками-будівельниками | люд.год           | 323,04    | 68,78                                  |                         |                                       |                                                     |              |                       |
| 2        |                  | Витрати труда робітників, заробітна плата<br>яких враховується в складі:<br>загальноновиробничих витрат                                  | розряд            | 3,3       |                                        |                         |                                       |                                                     |              |                       |
| 3        |                  |                                                                                                                                          | люд.год           | 38,77     | 115,94                                 |                         |                                       |                                                     |              |                       |
| 3.1      |                  |                                                                                                                                          |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |              |                       |
|          |                  | Разом кошторисна трудомісткість                                                                                                          | люд.год           | 361,81    |                                        |                         |                                       |                                                     |              |                       |
|          |                  | Середній розряд робіт                                                                                                                    | розряд            | 3,3       |                                        |                         |                                       |                                                     |              |                       |
|          |                  | <b>Будівельні машини, враховані в складі<br/>загальноновиробничих витрат</b>                                                             |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |              |                       |
| 4        | СН270-131        | Перфоратор пневматичний                                                                                                                  | маш. год          | 3,8892    |                                        |                         |                                       |                                                     |              |                       |
| 5        | СН270-135        | Перфоратори електричні                                                                                                                   | маш. год          | 8,736     |                                        |                         |                                       |                                                     |              |                       |
|          |                  | <b>III. Будівельні матеріали, виробні і<br/>комплекти</b>                                                                                |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |              |                       |
| 6        | С111-153-<br>ЦГ1 | Дюбелі 6 мм х 40 мм в комплекті                                                                                                          | 1 шт              | 200       | 0,53<br>106,00                         | 0,50<br>100,00          | 0,03<br>6,00                          | -                                                   |              |                       |
| 7        | С111-829-1М      | Маячні профілі для штукатурки                                                                                                            | шт                | 5         | 45,03<br>225,15                        | 35,00<br>175,00         | 10,03<br>50,15                        | -                                                   |              |                       |

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

| Сітка шпукатурна                                                       |         | - 2 -  |                    | 44 ДЦ ИВР          |                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------|--------|--------------------|--------------------|-----------------|
| 8 + С111-874<br>варіант 1                                              | М2      | 30     | 20,19<br>605,70    | 20,00<br>600,00    | 0,19<br>5,70    |
| 9 & С111-1891-1В                                                       | міш     | 40     | 189,8<br>7592,00   | 170,00<br>6800,00  | 19,8<br>792,00  |
| 10 & С111-1891-1В<br>варіант 1                                         | міш     | 25     | 634,79<br>15869,75 | 615,00<br>15375,00 | 19,79<br>494,75 |
| 11 & С111-196Г                                                         | тубус   | 36     | 399,41<br>14378,76 | 399,00<br>14364,00 | 0,41<br>14,76   |
| 12 + С111-2014-1<br>варіант 1                                          | л       | 20     | 51,29<br>1025,80   | 51,00<br>1020,00   | 0,29<br>5,80    |
| 13 & С121-587-П                                                        | шт      | 20     | 37,99<br>759,80    | 18,00<br>360,00    | 19,99<br>399,80 |
| Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат       |         |        |                    |                    |                 |
| 14 С1999-9001                                                          | кВт-год | 3,6691 | -                  | -                  | -               |
| Разом по розділу III<br>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин |         |        | 40562,96           | 38794,00           | 1768,96         |
| Електроенергія                                                         |         | 3,669  |                    |                    |                 |
| Довідкові дані                                                         |         |        |                    |                    |                 |
| Будівельне сміття                                                      |         | 3,5868 |                    |                    |                 |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12 серпня" 2022 р.  
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.  
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад Директор ПП "СЕРДЮК-БУД" С.М. Сердюк

Перевірив (посада, підпис (ініціали, прізвище))  
(посада, підпис (ініціали, прізвище))

**Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01  
на Послуги з благоустрою населених пунктів, а саме: «Поточний ремонт малої архітектурної форми – фронтану по  
проспекту Шевченка у м. Верхньодніпровську»**

| Номер<br>пози-<br>ції п.к. | Шифр і<br>номер<br>позиції<br>нормативу | Кількість | Норматив-<br>но-розра-<br>хункова<br>кошторис-<br>на трудо-<br>місткість<br>робіт, що<br>передба-<br>чені в пря-<br>мих вит-<br>ратах (ро-<br>бітників-бу-<br>дівельників<br>та робітни-<br>ків, що об-<br>слуговують<br>машини) | Усереднені<br>коефіцієнти<br>переходу<br>від норма-<br>тивно-рози-<br>рахункової<br>кошторис-<br>ної трудо-<br>місткості<br>робіт, що<br>передба-<br>чені в<br>прямих вит-<br>ратах (ро-<br>бітників-бу-<br>дівельників<br>та робітни-<br>ків, що об- | Трудоміст-<br>кість в за-<br>гальновироб-<br>ничих<br>витратах | Усередне-<br>на вартість<br>людино-<br>години пра-<br>цівників,<br>заробітна<br>плата яких<br>врахову-<br>ється в<br>загально-<br>виробни-<br>чих витра-<br>тах | I блок:<br>Заробітна<br>плата в<br>загально-<br>виробничих<br>витратах | Заробітна<br>плата в<br>прямих<br>витратах | II блок:<br>Єдиний<br>внесок на<br>загально-<br>обов'язко-<br>ве держав-<br>не соціаль-<br>не страху-<br>вання, | Усереднені<br>показники<br>для визна-<br>чення кош-<br>тів на пок-<br>риття реш-<br>ти статей<br>загально-<br>виробничих<br>витрат | III блок:<br>Кошти на<br>покриття<br>решти<br>статей<br>загально-<br>виробничих<br>витрат | Загально-<br>виробничі<br>витрати<br>без ураху-<br>вання від-<br>рахувань<br>на єдиний<br>внесок від<br>коштів на<br>оплату по<br>непраце-<br>здатності, |
|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                          | 2                                       | 3         | 4                                                                                                                                                                                                                                | 5                                                                                                                                                                                                                                                     | 6                                                              | 7                                                                                                                                                               | 8                                                                      | 9                                          | 10                                                                                                              | 11                                                                                                                                 | 12                                                                                        | 13                                                                                                                                                       |
| 1                          | PH13-15-2                               | 0,21      | 612,2000<br>128,56                                                                                                                                                                                                               | 0,12                                                                                                                                                                                                                                                  | 73,4640<br>15,43                                               | 115,95                                                                                                                                                          | 8518,15<br>1788,81                                                     | 40570,49<br>8519,80                        | 10799,50<br>2267,90                                                                                             | 7,48                                                                                                                               | 4579,26<br>961,64                                                                         | 23896,91<br>5018,35                                                                                                                                      |
| 2                          | PH11-50-1                               | 0,21      | 60,9400<br>12,8                                                                                                                                                                                                                  | 0,12                                                                                                                                                                                                                                                  | 7,3128<br>1,54                                                 | 115,95                                                                                                                                                          | 847,92<br>178,06                                                       | 3677,73<br>772,32                          | 995,64<br>209,09                                                                                                | 7,48                                                                                                                               | 455,83<br>95,72                                                                           | 2299,39<br>482,87                                                                                                                                        |
| 3                          | PH11-35-3                               | 0,21      | 269,4500<br>56,58                                                                                                                                                                                                                | 0,12                                                                                                                                                                                                                                                  | 32,3340<br>6,79                                                | 115,95                                                                                                                                                          | 3749,13<br>787,32                                                      | 20160,25<br>4233,65                        | 5260,06<br>1104,61                                                                                              | 7,48                                                                                                                               | 2015,49<br>423,25                                                                         | 11024,68<br>2315,18                                                                                                                                      |

| 1      | 2         | 3    | 4        | 5    | 6       | 7      | 8       | 9        | 10      | 11   | 12      | 13       |
|--------|-----------|------|----------|------|---------|--------|---------|----------|---------|------|---------|----------|
| 4      | B9-2-1    | 21   | 1.5200   | 0,12 | 0,1824  | 115,95 | 21,15   | 100,73   | 26,81   | 7,48 | 11,37   | 59,33    |
|        |           |      | 31,92    |      | 3,83    |        | 444,15  | 2115,33  | 563,01  |      | 238,77  | 1245,93  |
| 5      | EH15-17-1 | 0,21 | 443,7200 | 0,12 | 53,2464 | 115,95 | 6173,92 | 31317,76 | 8248,17 | 7,48 | 3319,03 | 17741,12 |
|        |           |      | 93,18    |      | 11,18   |        | 1296,52 | 6576,73  | 1732,12 |      | 697,00  | 3725,64  |
| Разом: |           |      | 323,04   |      | 38,77   |        | 4494,86 | 22217,83 | 5876,73 |      | 2416,38 | 12787,97 |

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 \* H124) \* H21 / 100 =

=(4494,86 + 22217,83 \* 1) \* 0 = 0,00 грн.

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 \* H124) \* H21 / 100 \* H18 / 100 =

=(4494,86 + 22217,83 \* 1) \* 0 \* 0,22 = 0,00 грн.

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 \* H124) \* H116 / 100 =

=(4494,86 + 22217,83 \* 1) \* 0 = 0,00 грн.

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 12787,97 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 12787,97 грн.

Склав Директор ПП "СЕРДЮК-БУД" С.М. Сердюк

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

(посада, підпис (ініціали, прізвище))